

Mikkel Bentzen Holding ApS

Mimersvej 22, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 38 22 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Mikkel Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Bentzen Holding ApS Mimersvej 22 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 38 22 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Bentzen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Dit og Mit Randers ApS, Randers Bentzen Papirisolering ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder samt udlejning af materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.527 mod 84.225 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.400 mod 347.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	89.527	84.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.099	279.766
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-1.539	1.963
Resultat før skat	112.087	365.958
Skat af årets resultat	-23.687	-18.933
Årets resultat	88.400	347.025
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	347.025
Disponeret fra overført resultat	-26.000	0
Disponeret i alt	88.400	347.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	523.029	498.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>523.029</u>	<u>498.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>523.029</u>	<u>498.930</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.744	100.106
Udskudte skatteaktiver	3.940	5.253
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.004
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.198	47.454
Tilgodehavender i alt	<u>121.882</u>	<u>156.817</u>
Likvide beholdninger	<u>5.616</u>	<u>2.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.498</u>	<u>159.387</u>
Aktiver i alt	<u>650.527</u>	<u>658.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	313.873	339.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	80.000
Egenkapital i alt	<u>508.273</u>	<u>499.873</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>30.316</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>30.316</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.279	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.129	52.165
Selskabsskat	66.176	34.320
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.392	0
Anden gæld	<u>11.278</u>	<u>21.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.254</u>	<u>128.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.254</u>	<u>158.444</u>
Passiver i alt	<u>650.527</u>	<u>658.317</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	339.873	80.000	499.873
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.000	114.400	88.400
	80.000	313.873	114.400	508.273

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	655.536	655.536
Kostpris 31. december 2021	<u>655.536</u>	<u>655.536</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-156.606	-436.373
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.099	279.767
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-132.507</u>	<u>-156.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>523.029</u>	<u>498.930</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dit og Mit Randers ApS	Randers	100 %
Bentzen Papirisolering ApS	Randers	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
